Nauijininky seniūnijos 1 264,46 264,46 

bendruomenés namai 

10. | Vandens g. 9, Vilnius 1vnt. 

Naujosios Vilnios seniūnijos 1 342,98 342,98 

bendruomenés namai 

11. | Zalioji a. 3, Vilnius 1lvnt. 
Paneriy seniūnija 1 1636,36 1636,36 

PVM 976,24 EUR 
Bendra pasiiilymo kaina su PVM 5625,00 (penki tūkstančiai šeši šimtai dvideSimt penki) EUR (skaiciais 

ir ZodZiais) 

pirkimo dokumentuose nustatyty reikalavimy. 

| kaing jskaityti visi tiekéjo mokami mokesciai ir visos tiekéjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su 

pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

nizacijai maksimal